
UCHWAŁA NR XIII/85/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom wewnętrznym stanowiącym własność Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie, położonym na terenie Nowego Miasta Lubawskiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic drogom wewnętrznym stanowiącym własność Gminy Miejskiej 
Nowe Miasto Lubawskie, położonym na terenie Nowego Miasta Lubawskiego, oznaczonym na załączniku do 
niniejszej uchwały :

1) droga wewnętrzna – działki 1/5, 1/11 i 76/2 w obrębie 2, otrzymuje nazwę – ul. Magnoliowa

2) droga wewnętrzna – działki 1/21, 76/7 w obrębie 2, otrzymuje nazwę – ul. Tulipanowa

3) droga wewnętrzna – działki 3, 4/3 i 76/1 w obrębie 2, otrzymuje nazwę – ul. Storczykowa

4) droga wewnętrzna – działka 8 w obrębie 2, otrzymuje nazwę - ul. Konwaliowa

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2015 r.

Poz. 4936



Załącznik do Uchwały Nr XIII/85/2015
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim
z dnia 24 listopada 2015 r.


